


## UKEPLAN 10. TRINN UKE 39

23.-27. september

Sosialt mål	Jeg kan ordensreglene og forholder meg til disse.
FAG/MÅL	ARBEID I FAGET
UKENS TEGN	<a href="#">Be</a> <a href="#">Religioner</a> <a href="#">Demokrati</a>
<b>NORSK: Nynorsk</b> <b>Mål:</b> Mestres nynorsk rettskriving	Denne uken fokuserer vi på nynorsk grammatikk og forbereder oss til grammatikkprøven. <b>Lekse:</b> Øv på nynorsk grammatikk. Liste over det dere får på prøven, finner dere i classroom. Nynorsk grammatikkprøve: 10 G torsdag, 10 D fredag. <b>10G har norsk onsdag 5. time</b>
<b>MATEMATIKK:</b> <b>Algebrastigen</b> <b>Mål:</b> Kunne løse likninger med brøker og parenteser.	Vi jobber videre med trinn 6 på algebrastigen. (kap 19, Matemagisk 10). Dette er repetisjon fra 8. og 9. trinn. Dersom du synes temaet er utfordrende er det viktig å jobbe litt ekstra hjemme. Du finner oppgaver i boken, i classroom og på kikora. <b>Lekse:</b> Gjør minst fire valgfrie oppgaver fra "likningsoppgaver fra emnehefte" som du finner på classroom.
<b>ENGELSK: Democracy and Citizenship</b> <b>Mål:</b> Using English to ask questions and being able to define "democracy" in English.	We will get to know the student teachers and each other better while practicing talking to each other and asking questions in English.  We will be introduced to the theme of "Democracy and Citizenship" and learn how to define the term "democracy" in English.
<b>SAMFFAG: Demokrati og medborgerskap</b> <b>Mål:</b> Kunne reflektere rundt hvorfor det er viktig å lære om demokrati.	Vi fortsetter arbeidet med sentrale begreper, reflekterer og diskuterer om demokrati og medborgerskap.
<b>NATURFAG: Jordens utvikling</b> <b>Mål:</b> Kunne teorier for hvordan universet ble til. Forklare sentrale hendelser i jordens utvikling	Vi fremfører arbeidet om "jordens utvikling". Vurderingskriterer finner du i i classroom.
<b>KRLE: Paulus</b> <b>Mål:</b> Kunne fortelle om Paulus' reiser og brev.	Vi fortsetter å lære om Paulus' reiser og utforsker brevene han sendte til ulike menigheter, blant annet Kjærlighetens høysang fra Paulus' første brev til korinterne, kap 13: <a href="#">1. Korinter 13 - Nettbibelen</a>
<b>KRØ: Fotball og volleyball</b> <b>Mål:</b> Trene på og bruke ulike ferdigheter i utvalgte lagidretter. Praktisere fair play ved å bruke egne	Gruppe 2 starter med å ha fotball ute, mens gruppe 1 starter med volleyball inne. Se hvilken gruppe du er på og ta med riktig klær.  G-basen sin kroppsøvingstime utgår grunnet besøk av LRO.



ferdigheter og andre kunnskaper til å gjøre andre gode.	<b>Husk gymklær, sko, såpe og håndkle til dusj. Drikkeflaske ved behov.</b>
<b>K&amp;H</b> <b>Mål:</b>	Dette blir siste uken med tegning med kull/pastellkritt og leire. Neste uke blir det oppstart på fordypningsprosjektet. Tenk gjerne ut hva slags bruksgjenstand du kan lage, og der du får vist mest mulig kompetanse.
<b>MUSIKK</b> <b>Mål: Marit sine:</b> reflektere over valgene dere har tatt. Fremføre med intensjon. <b>Mattis sine:</b> Reflektere over hvordan musikk kan bli brukt som våpen og fremme et samfunnskritisk budskap.	Fra Marit: vi fortsetter å spille sammen. Fremføring neste uke! Jeg gleder meg. <b>Mattis:</b> Vi begynner med låtanalyse denne uken. Det er valgfritt hvilken låt dere ønsker å analysere, men det må være en låt med samfunnskritisk innhold. <b>Hjemmearbeid:</b> De av dere som ikke har fått lever oppgaven i songmaker, må gjøre det innen fredag denne uken.
<b>UTDANNINGSVALG</b> <b>Mål:</b>	
<b>ARBEIDSLIVSFAG</b> <b>Mål:</b>	
<b>SPANSK</b> Kunne fortelle om noe som <i>har skjedd</i> på spansk. Kunne noen sentrale bindeord.	<b>En colegio:</b> Vi jobber med bindeordene og oppgaven s. 21 og repeterer presens perfektum s. 22 <b>En casa:</b> Lær deg bindeordene s.21 utenat. Repetér hvordan du bøyer verb i presens perfektum på spansk på s. 125 i Gente 10. Det blir en læringsmåltest på torsdag.
<b>TYSK</b> <b>Mål:</b> Kunne fortelle om og uttrykke egne meninger om årstider og vær.	<b>In der Schule:</b> Vi går litt videre og arbeider med lese og lytteforståelse ved å jobbe med tekster på s. 18-23. Vi setter av noe tid til innspilling av værmelding. <b>Hausaufgaben:</b> Pass på at videoinnlevering blir levert før fredag.
<b>VALGFAG</b>	<b>Fysisk:</b> Innebandy <b>Innsats for andre:</b> Vi skyper med Nyenga Foundation. <b>Friluftsliv:</b> Møt opp på ung. auditoriet. Vi fortsetter med tredeling: spikking, stormkjøkken og allemannsretten. Alle stasjonene er ute, så kle dere etter været. Ta gjerne med sitteunderlag. Kode classroom: zeox3k
	<b>Sivert 24. september</b> <b>Maja H 25 september</b> <b>Rebekka 27. september</b>
<b>KONTAKT:</b>	Vigilo
<b>Beskjeder:</b> Mandag 23.09: Tegnspråkets dag Vi får besøk av legestudentenes rusopplysning (LRO) D-basen: torsdag 12.00 - 14.30 G-basen: fredag 12.00 - 14.30	